
    所 行 回 第 １ ３ １ 号 
  所 水 建 第 ３ １ ７ 号 

２月２６日 HP公開予定                   令和８年２月１８日 

地域住民の皆様へ                       所 沢 市 上 下 水 道 局 

 

水道工事工期延長のお知らせ 
 

平素より水道事業につきまして、ご協力をいただき感謝申し上げます。 
 １０月中旬より配水管更新工事を進めてまいりましたが、工事期間を当初予定の３月中旬から

令和８年６月３０日まで延長することとなりました。 
 皆様には工事期間中、何かとご迷惑をお掛けすることと思いますが、引き続き工事へのご理解

ご協力をお願い致します。 
なお、工事につきましてお気付きの点などございましたらご連絡下さい。 

 
記 

 
１． 工  事  名  松井地区配水管更新第５号工事 

 

２． 工 事 場 所  所沢市上安松地内(裏面案内図参照) 

 

３． 工 事 期 間  令和７年１０月１０日 から 令和８年６月３０日 まで 

 

４． 施 工 方 法  昼 間 工 事(午前９時から午後５時まで) 

    夜 間 工 事(午後９時から午前５時まで) 

当日工事箇所のみ全面通行止め(工事時間帯のみ規制) 

 

５． 受  注  者  秀 栄 建 設 株式会社  

    現場代理人 後藤 克典 

    住 所 所沢市堀之内 592-46 

    電 話 ０４－２９４８－６７２２ 

 

６． お問い合わせ先  上下水道局 水道建設課 

    担 当 者 高橋 司 

    住   所 所沢市宮本町２－２１－４ 

    電   話 ０４－２９２１－１０８１ 

０４－２９２１－１１００(夜間) 

回 覧 



100m


